固定資産課税台帳登録名義人変更届

（未登記家屋の所有権移転）

令和　　　年　　　月　　　日

氷見市長　あて
届出人　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　下記の物件について、固定資産課税台帳登録名義人を変更したいので、次のとおり届け出ます。なお、今後この届出に関する紛争があった場合は、当事者間において解決するものとします。
記

	物　　　件
	所　在　地
	整理番号
	種　類
	構　造
	床面積 ㎡

	　-　-

	　-　-

	　-　-

	　-　-

	理　　　由
	　相続　・　売買　・　贈与　・　その他（　　　　　　　）

	変更年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	名　義　人
	新
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（生年月日　　Ｔ・Ｓ・Ｈ　　　　年　　　月　　　日）

	旧
	住所　氷見市
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	備　　　考

· 添付書類

相続以外の場合は、所有権移転を証明する契約書等を添付してください。
	受付者
	入力者
	処理日

	・　・